15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

BOME Extraordinario nimero 58

Melilla, Miércoles 21 de septiembre de 2022

Péagina 879

2022051678

2022051678

2022051526

2022051595

2022048312

2022051579

2022051584

2022051440

2022051440

2022051753

2022051753

2022051301

2022051301

2022051419

2022051419

2022051629

2022051629

2022051695

2022051673

2022051673

2022051717

2022049665

2022049665

2022047814

2022047814

2022051048

2022051048

2022050790

2022051412

2022051338

2022051338

2022051545

2022051545

2022051352

2022047801

2022047801

2022046758

2022046758

2022046862

2022046862

2022051489

2022050776

2022050776

2022051621

BOLETIN: BOME-BX-2022-58

EL MADIOUNI*MOHAMED,ABDESLAM
ABDELKARIMI,MIMOUNT
BENMOKADDEM,AZIZA

AL LAL*BELKASEN,FATIMA

EL FOUNTI*BERKANI,MALIKA
MOHAMED*MOHAMED, MALIKA
LAHADIL*HAMIDA,LUISA
KASEM*ABDELKADER,ABDELKADER
ABDESELAM AMBAD AICHA

KARIMA EL MARSI

ABERKAN,KACEM
GARCIA*MEANA,FRANCISCO EDUARDO
QUINTO* MARTINEZ, ALICIA

EL MASAOUDI,MOHAMED

EL HAMMOUTI ZAHRA
AHMITTICH*MIMOUNT,OMAR

MIMUN MIMUN MALIKA

MIMUT*LAARBI BOAZA,RADIA
MOHAMEDI*MOHAMED HADDI,HASSAN
MOHAMED*MOHAMED ATTALBI,MARIEM
MESAUD*BELEIQUE,FATIMA
AMAR*KADDUR,DRIS
MIMUN*AANAN,AICHA
KANDUCHI*MOHAMED, TAHAR

MOHAMED*MOHAMED,HABIBA

MOHAMED*BUYEMAA EL
KHADRI,MOHAMED

OUALI,TOURIA

MOHAMEDI*EL HADI,LOUIZA

CASTILLO DEL*ALBADALEJO,MARIA
VICTORIA

MEKI* BOHOUI,MIMUNA
ASENSI*VELASCO,ANTONIO
GARCIA*ORTIZ,PEDRO

FERNANDEZ ANTON MARIA DEL PILAR
HAMED*AMAR,SOLEJA
LAHABIB*MOHAMED,ABDELKADER
MOHAMED*MOHAMEDI,RACHIDA
HERNANDEZ*DONOSO,ANTONIO
LUQUE*MURIANA,MARIA DEL CARMEN
RUANO*SELLEZ,ANTONIO
MONTESINOS*MARTIN,MARIA DOLORES
GALINDO*MONERO,ASCENSION
ALCALDE*HERNANDEZ,ANA MARIA
RODRIGUEZ*JODAR,JOSE MARIA

RODRIGUEZ*CUEVAS,ENCARNACION

2022073915

2022073915

2022073713

2022073415

2022048312

2022072961

2022075330

2022073417

2022073417

2022075352

2022075352

2022073557

2022073557

2022073930

2022073930

2022073373

2022073373

2022074487

2022075337

2022075337

2022075204

2022072903

2022072903

2022073048

2022073048

2022074481

2022074481

2022075086

2022074013

2022073002

2022073002

2022075469

2022075469

2022076434

2022073937

2022073937

2022073282

2022073282

2022072936

2022072936

2022072974

2022072872

2022072872

2022073620

ARTICULO: BOME-AX-2022-330

CVE verificable en https://bomemelilla.es

no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome
no salia en las listas
publicadas en el bome

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

ACEPTADA

PAGINA: BOME-PX-2022-879


https://bomemelilla.es/

		2022-09-21T12:55:30+0200
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




