

15	2022051678	EL MADIOUNI*MOHAMED,ABDESLAM	2022073915	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
16	2022051678	ABDELKARIMI,MIMOUNT	2022073915	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
17	2022051526	BENMOKADDEM,AZIZA	2022073713	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
18	2022051595	AL LAL*BELKASEN,FATIMA	2022073415	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
19	2022048312	EL FOUNTI*BERKANI,MALIKA	2022048312	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
20	2022051579	MOHAMED*MOHAMED,MALIKA	2022072961	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
21	2022051584	LAHADIL*HAMIDA,LUISA	2022075330	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
22	2022051440	KASEM*ABDELKADER,ABDELKADER	2022073417	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
23	2022051440	ABDESELAM AMBAD AICHA	2022073417	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
24	2022051753	KARIMA EL MARSI	2022075352	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
25	2022051753	ABERKAN,KACEM	2022075352	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
26	2022051301	GARCIA*MEANA,FRANCISCO EDUARDO	2022073557	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
27	2022051301	QUINTO* MARTINEZ, ALICIA	2022073557	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
28	2022051419	EL MASAOUIDI,MOHAMED	2022073930	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
29	2022051419	EL HAMMOUTI ZAHRA	2022073930	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
30	2022051629	AHMITTICH*MIMOUNT,OMAR	2022073373	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
31	2022051629	MIMUN MIMUN MALIKA	2022073373	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
32	2022051695	MIMUT*LAARBI BOAZA,RADIA	2022074487	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
33	2022051673	MOHAMED*MOHAMED HADDI,HASSAN	2022075337	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
34	2022051673	MOHAMED*MOHAMED ATTALBI,MARIEM	2022075337	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
35	2022051717	MESAUD*BELEIQUE,FATIMA	2022075204	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
36	2022049665	AMAR*KADDUR,DRIS	2022072903	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
37	2022049665	MIMUN*AANAN,AICHA	2022072903	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
38	2022047814	KANDUCHI*MOHAMED,TAHAR	2022073048	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
39	2022047814	MOHAMED*MOHAMED,HABIBA	2022073048	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
40	2022051048	MOHAMED*BUYEMAA EL KHADRI,MOHAMED	2022074481	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
41	2022051048	OUALI,TOURIA	2022074481	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
42	2022050790	MOHAMED*EL HADI,LOUIZA	2022075086	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
43	2022051412	CASTILLO DEL*ALBADALEJO,MARIA VICTORIA	2022074013	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
44	2022051338	MEKI* BOHOUI,MIMUNA	2022073002	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
45	2022051338	ASENSI*VELASCO,ANTONIO	2022073002	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
46	2022051545	GARCIA*ORTIZ,PEDRO	2022075469	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
47	2022051545	FERNANDEZ ANTON MARIA DEL PILAR	2022075469	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
48	2022051352	HAMED*AMAR,SOLEJA	2022076434	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
49	2022047801	LAHABIB*MOHAMED,ABDELKADER	2022073937	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
50	2022047801	MOHAMED*MOHAMEDI,RACHIDA	2022073937	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
51	2022046758	HERNANDEZ*DONOSO,ANTONIO	2022073282	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
52	2022046758	LUQUE*MURIANA,MARIA DEL CARMEN	2022073282	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
53	2022046862	RUANO*SELLEZ,ANTONIO	2022072936	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
54	2022046862	MONTESINOS*MARTIN,MARIA DOLORES	2022072936	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
55	2022051489	GALINDO*MONERO,ASCENSION	2022072974	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
56	2022050776	ALCALDE*HERNANDEZ,ANA MARIA	2022072872	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
57	2022050776	RODRIGUEZ*JODAR,JOSE MARIA	2022072872	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA
58	2022051621	RODRIGUEZ*CUEVAS,ENCARNACION	2022073620	no salía en las listas publicadas en el bome	ACEPTADA